

ESPE TRUCKSERVICE ApS

Langgade 49
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2017

Kirsten Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ESPE TRUCKSERVICE ApS
Langgade 49
5750 Ringe

CVR-nr: 87165914
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er salg og reparation af trucks. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -25. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 878 og en egenkapital på tkr. 284.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		974.807	1.095.519
Personaleomkostninger	1	-932.935	-953.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.885	-42.635
Resultat af ordinær primær drift		2.987	99.047
Øvrige finansielle omkostninger		-28.375	-33.763
Ordinært resultat før skat		-25.388	65.284
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-25.388	65.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.388	65.284
I alt		-25.388	65.284

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.875	223.260
Materielle anlægsaktiver i alt		163.875	223.260
Anlægsaktiver i alt		163.875	223.260
Råvarer og hjælpematerialer		545.663	490.663
Varebeholdninger i alt		545.663	490.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.622	141.871
Periodeafgrænsningsposter		11.676	9.383
Tilgodehavender i alt		168.298	151.254
Likvide beholdninger		0	5
Omsætningsaktiver i alt		713.961	641.922
Aktiver i alt		877.836	865.182

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		84.238	109.626
Egenkapital i alt		284.238	309.626
Gæld til banker		0	32.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	0	32.152
Gæld til banker		319.362	137.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.152	138.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.264	241.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.820	5.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		593.598	523.404
Gældsforpligtelser i alt		593.598	555.556
Passiver i alt		877.836	865.182

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	817.834	835.472
Pensionsbidrag	92.119	91.571
Andre omkostninger til social sikring	22.982	26.794
	932.935	953.837

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	32.635	32.635	0	0
	32.635	32.635	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje:

Der er indgået aftale om leje af selskabets lokaliteter. Den årlige leje udgør kr. 30.000.

Leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 58 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 249.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2